Здравствуйте, необходимо обновить следующую информацию на сайте администрации в разделе "Жилье и недвижимость" - вкладка жилищная комиссия при администрации г.Шарыпово:
Состав жилищной комиссии утвержден Распоряжением от 12.07.2018 № 916 (с изм. от 27.07.2021 № 817) (состав комиссии другой, прилагается)
Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 27.07.2021                                                                                                  № 217
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 12.07.2018г.     № 916 (с изм. от 22.01.2021 № 41)

В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса РФ, постановлением Администрации города Шарыпово от 02.02.2007г. № 125 «О создании жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово» (в ред. от 03.07.2018г. № 175), руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово                         от 12.07.2018г. № 916 «Об утверждении состава Жилищной комиссии при Администрации города Шарыпово» (с изм. от 22.01.2021 № 41)  следующие изменения:
1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Жилищную комиссию при Администрации города Шарыпово в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Андриянова Ольга Геннадьевна –
	Руководитель КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Заместитель председателя комиссии:

	Смагина Татьяна Анатольевна –
	Начальник отдела по учету жилищного фонда и работе с должниками – контрактный управляющий КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Секретарь комиссии:

	Мешалкина Екатерина Васильевна –
	Ведущий специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Члены комиссии:

	Бачукина Оксана Николаевна –
	Главный специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Андронова Елена Анатольевна –
	Главный специалист по учету жилищного фонда и работе с должниками КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Широченкова Юлия Юрьевна –
	Главный специалист по правовым вопросам КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Мосенцева Елизавета Валерьевна –
	Ведущий специалист отдела опеки                  и попечительства Управления образованием Администрации г.Шарыпово

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
Исполнитель
                                                                              О.Н. Бачукина
Юридический отдел

Начальник отдела по работе  с
обращениями граждан и управлению
документацией                                                                                   Т.А. Абашева